BSP544 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 5
BSP544 LED
Description
Lanternes à LED suspendue, photométrie éclairage

2700K
3000K
4000K
Données en sortie de luminaire
48 W
72 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 5
BSP544 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
127-1435-70 LED-24/48W/2700K 5398.9 lm 48 W 70
127-1306-70 LED-24/48W/3000K 6143.5 lm 48 W 70
127-1307-70 LED-24/48W/4000K 6515.9 lm 48 W 70
127-1436-70 LED-36/72W/2700K 8098.3 lm 72 W 70
127-1308-70 LED-36/72W/3000K 9215.3 lm 72 W 70
[R65]
127-1309-70 LED-36/72W/4000K 9773.8 lm 72 W 70
127-1433-70 LED-24/48W/2700K 5920.9 lm 48 W 70
127-1302-70 LED-24/48W/3000K 6737.6 lm 48 W 70
127-1303-70 LED-24/48W/4000K 7146 lm 48 W 70
127-1434-70 LED-36/72W/2700K 8881.4 lm 72 W 70